PLANTILLA DE RESPUESTAS DEL PRIMER EJERCICIO DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD DE JAÉN

(Resolución de 8 de mayo de 2024 de la Universidad de Jaén)

| Preguntas | Respuestas | Preguntas | Respuestas | Preguntas | Respuestas | Preguntas | Respuestas |
|------------------|------------|------------------|------------|------------------|------------|------------------|------------|
| 1 | Α | 21 | D | 41 | С | 61 | D |
| 2 | С | 22 | С | 42 | D | 62 | В |
| 3 | Α | 23 | С | 43 | В | 63 | С |
| 4 | С | 24 | В | 44 | D | 64 | С |
| 5 | В | 25 | Α | 45 | Α | 65 | С |
| 6 | В | 26 | В | 46 | Α | 66 | В |
| 7 | D | 27 | Α | 47 | В | 67 | D |
| 8 | Α | 28 | D | 48 | С | 68 | В |
| 9 | Α | 29 | С | 49 | С | 69 | С |
| 10 | D | 30 | D | 50 | D | 70 | С |
| 11 | D | 31 | В | 51 | С | 71 | С |
| 12 | В | 32 | Α | 52 | В | 72 | D |
| 13 | D | 33 | С | 53 | С | 73 | С |
| 14 | В | 34 | В | 54 | В | 74 | В |
| 15 | Α | 35 | Α | 55 | Α | 75 | В |
| 16 | В | 36 | D | 56 | С | 76 | Α |
| 17 | С | 37 | В | 57 | Α | 77 | D |
| 18 | D | 38 | D | 58 | D | 78 | В |
| 19 | С | 39 | В | 59 | Α | 79 | В |
| 20 | В | 40 | В | 60 | В | 80 | D |

De conformidad con lo establecido en el anexo I de la Resolución de 8 de mayo de 2024, de la Universidad de Jaén, por la que se convoca proceso selectivo de acceso libre para ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa, las personas aspirantes disponen de un plazo de cinco días hábiles, contados desde el día siguiente al de la publicación de esta plantilla provisional de respuestas en el tablón de anuncios electrónico de la Universidad de Jaén (https://sede.ujaen.es/publico/tablon), para formular las alegaciones a la misma, así como al contenido del ejercicio planteado.

Dichas alegaciones, debidamente motivadas y documentadas, se deberán presentar de forma telemática en el Registro de la Sede Electrónica de la Universidad de Jaén a través de la siguiente dirección web:

https://sede.ujaen.es/publico/sobre-la-sede/registro-electronico

Jaén, 27 de enero de 2025

Emilio Valenzuela Cárdenas Presidente del Tribunal Calificador

